

Link do produktu: <https://www.wiklinowy-ogrod.pl/plot-wiklinowy-clasic-120x90-cm-impregnowany-palisander-p-566.html>



Płot wiklinowy CLASIC 120x90 cm IMPREGNOWANY PALISANDER

Cena	135,00 zł
Dostępność	Na zamówienie
Czas wysyłki	21 dni
Wysyłka	Wiklinowy Ogród

Opis produktu

Wysokość : 120cm
Szerokość : 90cm

Materiał:

wiklina niekorowana, parzona i impregnowana kolor ciemny brąz palisander
drewno impregnowane kolor palisander (ciemny brąz)

Drewniana wytrzymała rama:

drewniane listwy o rozmiarze 45x25 mm połączone drewnianymi toczonymi kołkami o średnicy 20mm

Waga panela: 10 kg

Parzenie wikliny jest to proces polegający na poddaniu wikliny oddziaływaniu wysokiej temperatury w połączeniu z parą wodną. W końcowym etapie procesu parzenia wiklina poddawana jest suszeniu. Dzięki procesowi parzenia wikliny poprawia się jej żywotność oraz panel uzyskuje jednolity ciemno brązowy kolor.

Impregnacja: polega na malowaniu zanurzeniowym panela w wysokiej jakości impregnacie DREWNOCHRON kolor palisander.

Parzenie + impregnacja: jest najlepszym możliwym sposobem na zabezpieczenie oraz wydłużenie żywotności paneli. Podwójny proces - parzenie oraz impregnacji zapewnia utrzymanie pięknego wyglądu w całym okresie żywotności paneli oraz maksymalną ich żywotność.

Najlepsze możliwe zabezpieczenie w połączeniu z dużą gęstością splotu powoduje iż nasze panele cieszą się dużym powodzeniem i sprawiają iż decydując się na ich zakup z pośród wielu dostępnych paneli wiklinowych na rynku masz pewność dobrze zainwestowanych pieniędzy we własny ogród.

Obecnie stawiamy nie tylko na nowoczesne, ale także praktyczne i estetyczne rozwiązania. Klasyczną siatkę metalową albo ogrodzenie z druczianych paneli, choć i one mają swoje niewątpliwe zalety, trudno uznać za wybitnie oryginalne. Tymczasem chętnie otaczamy się drewnem i materiałami drewnopodobnymi. Na przykład — wikliną.

Wiklina

Wiklina kojarzy się najczęściej z surowcem do wyplatania koszyków. Tymczasem od dawna z wikliny powstają również meble oraz różnego typu elementy dekoracyjne. Obecnie odpowiednio opracowane wierzbowe gałązki, którymi wiklina jest w swojej istocie, używane są także do wyrobu elementów umieszczanych na zewnątrz — w ten sposób powstaje na przykład **płot**

wiklinowy CLASIC 120x90 cm IMPREGNOWANY PALISANDER.

Wiklina do ogrodu

Zanim z wikliny powstanie płot albo inne elementy do ogrodu, surowiec ten powinien zostać odpowiednio zabezpieczony — przede wszystkim przed działaniem wilgoci, ale również innych czynników atmosferycznych. Aby wiklina stała się odporna i trwała, poddaje się ją procesowi tak zwanego parzenia. Jak sama nazwa wskazuje - wiklinę poddaje się oddziaływaniu pary wodnej oraz wysokiej temperatury. Następnie zostaje bardzo dokładnie wysuszona i przechodzi proces impregnacji. Do impregnacji wikliny stosowanej w naszych panelach tworzących ostatecznie **płot wiklinowy CLASIC 120x90 cm IMPREGNOWANY PALISANDER** stosujemy impregnat marki DREWNOCHRON, właśnie o barwie PALISANDER.

Impregnacja

Impregnacja wikliny do produkcji paneli przebiega w następujący sposób: porządnie wysuszoną parzoną wiklinę zanurza się bezpośrednio w impregnacie. Następnie — ponownie suszy. Tak przygotowany materiał wiklinowy, o zwiększonej odporności oraz żywotności, pozwala tworzyć nie tylko płoty, ale także inne elementy ogrodowej architektury z wikliny.

Płot czy płotek?

Z gotowych paneli do tworzenia płotu można stworzyć zarówno całe ogrodzenie, jak i płotek oddzielający jedną część ogrodu od reszty. W tym ostatnim przypadku płotek tworzy swoiste przepierzenie. W ten sposób można oddzielić na przykład zaciszny zakątek, gdzie wstawimy meble ogrodowe, albo chociażby przydomowy plac zabaw dla dzieci. Pamiętajmy jednak, że w tym ostatnim przypadku maluchy wymagają stałego nadzoru. **Płot wiklinowy CLASIC 120x90 cm IMPREGNOWANY PALISANDER** jest ogrodzeniem nowoczesnym i wielofunkcyjnym, a przy tym — również uniwersalnym. Wszędzie tam, gdzie rozważasz niezbyt masywne ogrodzenie z paneli, pomyśl nad montażem prawdziwie wiklinowego płotu impregnowanego.